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Information personal  

Emri / Mbiemri  Bledar GOXHA 

Adresa Rruga: ‘’Jordan Misja’’,Rrugica’’ Rreli’’ Tiranë 
Coordinate  
41.3113705, 19.8045809 

 

Telefon                                                        Mobile: (355-68) 49 91 179 

Fax - 

E-mail bledargoxha@yahoo.com 
  

Kombësia Shqiptar 
  

Datelindja 01.07.1991 
  

Gjinia Mashkull 
  

Eksperienca në punë  
  

Datat Gusht  2014-Shtator  2016 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  
 
 
                                                                        
Datat 
                                                                        
Emri dhe adresa e punëdhënësit  
 
 
 
 
                                                                     
 
Data  
 
Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Mjek veteriner, I vetëpunësuar . Farmacist - depo  farmaceutike “ PEGESUS –vet” 
 
 

 
Shtator 2016 – Mars  2017 

 
Mjek veteriner  në  Bashkinë LIbohovë. 
Mjek veteriner, i vetëpunësuar.  
 
Mjekime, kirurgji dhe shërbime të tjera veterinare në lidhje me kafshët e vogla dhe kafshët e mëdha.  
Veprimtaria e lidhur me detyrat e mjekut veteriner  të bashkisë. 
 
 
Mars 2017 – Shtator 2019 
 
Specialist  në  klinikën veterinare ,Fakulteti I Mjekësisë Veterinare  
 

  

https://www.google.com/maps/place/41.3113705,19.8045809


 Lloji i biznesit ose sektori 
                       
             
 
 
Data 

 
Emri dhe adresa e punëdhënësit  
 
Lloji i biznesit ose sektorit 

 
 
 
 
 
 
 
Arsimi dhe trajnimi 

Universiteti Bujqësor i Tiranës, Kodër Kamëz, Tiranë 
 

Institucion i arsimit të lartë 
 

 
Shtator 2019- aktualisht 
 
Asistent Lektor në lëndën: ‘’Kirurgji Veterinare’’ 
Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 
 
Universiteti Bujqësor i Tiranës, Kodër Kamëz, Tiranë 
 
Institucion i arsimit të lartë 
 

 Institucion i arsimit te larte  

Datat  2009-2014 

Titulli i kualifikimit të ofruar 
                                                          
                                                                  
Datat 
 
Titulli i kualifikimit të ofruar  
 
                                                                  
Datat    
  
 Titulli i kualifikimit të ofruar 
 
 
                                                                                                            
Datat 
 
 
 Titulli i kualifikimit të ofruar 
 
 
 
                                                               
Datat 
                         
 Titulli i kualifikimit të ofruar 
 
 
 
Datat 
 
 Titulli i kualifikimit të ofruar 
 
                                                                  
                                 

Diplomuar Mjek Veteriner. 
Fakulteti i Mjekësisë Veterinare, Universiteti Bujqësor i Tiranës. 
 
 Dhjetor 2016 
   
Certifikatë Trajnimi 1 mujor mbi programet  compjuterike  Microsoft  Office, Internet explorer 
 
 
2016 
 
Certifikatë ,leje drejtimi  për tregëtimin e preparateve veterinare 
 
 
 
2016 
 
 
Certifikatë trajnimi 1 mujor mbi inseminimin artificial tek gjedhi. 
 
 Trajnim i kryer në fushën e riprodhimit tek lopët  kryer nga LEA 
  
 
2017 
 
Certifikatë trajnimi  1 javore mbi vaksinimin e  kafshëve të imta kundër brucelozës.  
Mbeshtëtur nga projekti “PAZA” 
 
  
2017 
  
Certifikate, trajnimi 1- javor mbi  Vaksinimin e të imtave  kundër antraksit 
 Mbështetur nga projekti “PAZA” 
 
  
 
 
 

  

  

  



  

  

  

Aftesitë dhe kompetencat              
personale 

 

  

Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhe të tjera  

  Te kuptuar Te folur Te shkruar 

Niveli Evropian (*)  Degjim Lexim Nderveprim i folur Prodhim i folur  

Anglisht   B2 Perdorues i aftë B2 Perdorues i aftë B2 Perdorues i aftë B2 Perdorues i aftë B2 Perdorues i aftë 

Gjermanisht  A2 Perdorues i aftë A2 Perdorues i aftë A2 Perdorues i aftë A2 Perdorues i aftë A2 Perdorues aftë 

  

 (*) Common European Framework of Reference for Languages 

  

Aftesitë dhe kompetencat sociale - Punoj mirë në grup. 
 
- Aftësi shumë të mira komunikuse me koleget ,profesorët.     

 
- Aftësi organizative . 
 

  

  

       Aftesitë dhe kompetencat        
organizative 

 
 

 
 

   Aftesitë dhe kompetencat 
në kompjuter 

- 2019 dhe aktualisht, Asistent Lektor në lënden  e Kirurgjisë në   Fakultetit  Mjekesise Veterinare, 
Universitetin Bujqesor të Tiranës. 

 
 

 
 
Zotërim i mirë i programeve  më të zakonshme të Microsoft Office  
 

 
 

Patent automjeti 

 

 

Kategoria B 

 
 

 
 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 


